
Gmina Drezdenko

ul. Warszawska l, 66-530 Drezdenko

Drezdenko 26.05.2022r.

Znak sprawy: Rl.271.1.12.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT/

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Bieżąca konserwacja nawierzchni bitumicznych dróg gminnych

Działając na podstawie art. 253 ust. l ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129) zamawiający informuje o wynikach postępowania.

W części l zamówienia - Bieżąca konserwacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej - ul.

Mickiewicza w Drezdenku wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Drogowa - Usługowe DROMAX

Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c.

ul. Gorzowska 36, 66-500 Strzelce Kraj.

cena brutto oferty: 314 265,00 zł.

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję o złożonych ofertach i przyznanej punktacji:

l. Przedsiębiorstwo Drogowa - Usługowe DROMAX

Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c.

ul. Gorzowska 36, 66-500 Strzelce Kraj.

Liczba punktów w kryterium „cena" - 60,00

Liczba punktów w kryterium „okres gwarancji i rękojmi za wady" -40,00

Łączna punktacja -100,00

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.



W części II zamówienia - Bieżąca konserwacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej - ul. Aleja

Piastów w Drezdenku wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Drogowa - Usługowe DROMAX

Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c.

ul. Gorzowska 36, 66-500 Strzelce Kraj.

cena brutto oferty: 132 532,50 zł.

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję o złożonych ofertach i przyznanej punktacji:

l. Przedsiębiorstwo Drogowa - Usługowe DROMAX

Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c.

ul. Gorzowska 36, 66-500 Strzelce Kraj.

Liczba punktów w kryterium „cena" - 60,00

Liczba punktów w kryterium „okres gwarancji i rękojmi za wady" - 40,00

Łączna punktacja -100,00

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

Urząd Miejski w Drezdenka Referat Realizacji Inwestycji i Zamówień Publicznych

ul. Warszawska l, 66-530 Drezdenko Sprawę prowadzi: Tomasz Fiedler

tel.: 95-762-02-02; fax: 95-762-02-20; e-mail: pj'zetargi(S)drezdęnko,pl


